HQ85RS2M 数据手册 V1.0
第 1  页 共 16  页
HQ85RS2M 型铁电存储器
数据手册
1  产品特性
2-Mbit 铁电随机存取存储器(FRAM) ，逻辑架构为 256K×8
 高持久性读写：100 亿次(1010)                          无延迟写入
   10 年数据保留                          先进的高可靠性铁电工艺

HQ85RS2M 数据手册 V1.0
第 16  页 共 16  页
11  订购指南
订货型号 温度范围 质量等级 封装形式
HQ85RS2M-MB-C-SOP8 -55℃~ +125℃ GJB 597B -B 级 C-SOP8
HQ85RS2M-MM1-P-SOP8 -55℃~ +125℃ GJB 10164 -M1 级 P-SOP8
HQ85RS2M-DM1-P-SOP8 -55℃~ +105℃ GJB 10164 -M1 级 P-SOP8
HQ85RS2M-EM2-P-SOP8 -40℃~ +85℃ GJB 10164 -M2 级 P-SOP8